
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16 февраля 2022 года__                                                                             № _44_
г. Тирасполь

О внесении дополнения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 7 июня 2016 года № 137
«Об утверждении Положения о порядке изготовления,

использования, хранения и уничтожения бланков
и печатей с изображением Государственного герба

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 7 июня 2016 года № 137 «Об утверждении Положения о порядке
изготовления, использования, хранения и уничтожения бланков и печатей
с изображением Государственного герба Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 16-23) с изменениями и дополнениями, внесенными
постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 17 августа 2016 года № 228 (САЗ 16-33), от 12 марта 2019 года № 82
(САЗ 19-10), от 24 мая 2019 года № 170 (САЗ 19-19), от 14 июня 2019 года
№ 218 (САЗ 19-22), следующее дополнение:

пункт 3 Приложения к Постановлению дополнить частью третьей
следующего содержания:

«Право на использование гербового бланка имеет Координационный
совет по технической и гуманитарной помощи».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ


